
Szczegóły postępowania 
 

Status postępowania: Opublikowane 

Tryb Przetarg nieograniczony 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 585462-N-2020 

Identyfikator postępowania 5b9353fa-3f1c-4645-a5ca-bc80b9ad6e1a 

Tytuł/nazwa postępowania 

Przetarg nieograniczony na 6 sztuk dynamometrów 

hydraulicznych, stopowych (do umieszczenia pod 

łukiem ociosowym obudowy ŁP) wraz z 

elektronicznymi rejestratorami pomiaru ciśnienia (6 

sztuk). 

Nazwa zamawiającego Główny Instytut Górnictwa 

Adres zamawiającego pl. Gwarków 1 

Miasto zamawiającego Katowice 

Województwo zamawiającego śląskie 

Telefon zamawiającego 032 2581631-9 

Adres strony zamawiającego https://www.gig.eu/pl 



Data publikacji w miniPortalu 15.09.2020 14:10:53 

 
 

Termin składania ofert: 

2020.09.23
  

  

Pobierz klucz publiczny  

Pobierz klucz publiczny 

 

Termin otwarcia ofert: 

2020.09.23
  

  

  
 
 
 
Historia zmian: 

Data zmiany   
 

Operacja    
 

Termin skł. ofert    
 

Termin otw. ofert    
 

Termin skł. ofert dod.    
 

Termin otw. ofert dod.    
 

2020.09.15 

14:10 
Nowe 

2020.09.23 

10:00 
2020.09.23 10:30     

 

 
 
 
 
 
 

 

javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',0)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',1)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',2)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',3)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',4)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',5)

